
MĚSTO MILEVSKO, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO 
IC 00249831, DIC CZ00249831 

  

  

OBJEDNÁVKA č. 7245261 A 2. základní škola J. A. Komenského 
Milevsko 
J. A. Komenského 1023 

Bankovní spojení : Milevsko 1 

39901 

ČS a.s., pobočka Milevsko IČO: 71000364       

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800) 
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800) 

Vyřizuje/linka V Milevsku dne 
Aneta Hroníková 02.04.2024 

Přeúčtování opravy podlahové krytiny do sklepních prostor 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko 

zničené po prudkém dešti dne 19.08.2022 (PU 2226035835) 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):129.216,00 Kč 

Kopii objednávky vraťte s fakturou! 

OST ereennné 
Objednatel, Příkazce operace 

Finanční krytí před vznikem závazku: 

Roční limitovaný příslib č.: OISM-HLČ/3/2024 

Rozpočtová skladba: 

| 003113 | 5171 | 000000000 | 0000000006 | 129216 | 

  

  

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE" 
Objednatel prohlašuje; ŽE ........x:++s+6%06 čáořo 0606 de 0 dě ee ka 00650 není používán k ekonomické činnosti a 

ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 

přenesené daňové povinnosti podle $ 92e) zákona o DPH. V tomto případě objednatel není osobou povinnou 

k dani, protože přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon 

veřejné správy.


